Actum in castro Villarii Salletti, videlicet in introitu
camere turris superioris appellate caméra domini, pre-
sentibus ibidem nobilibus viris Ludovico Aymaris, de
Grigniano (1), Humberto de Montemaiori, et provido
viro Richardo Jotineii, de Aquabella, notario, pro testi-
bus acl premissavocatis specialiter et. rogatis. Ego autem
Odo Magnj (Grand) habitator Aquebelle, clericus, auc-
toritatibusque imperiali et Sabaudie notarius publicus,
qui dum premissa prout superius destabuntur agerent
et fièrent unacum prenominatis testibus presens fui
eaque ita fieri vidi et audivi, de quibus requisitus no-
tam recepi ; ex quaquidem nota per eumdem nobilem
Humbertum requisitus hoc instrumentam publicum
scribi et in hanc publicam formam redegi et tradidi in
testimonium omnium et singulorum premissorum.

LU (2).

6 septembre 1473. Verceil.

PRÉAMBULE DE LA SENTENCE D'ANNULATION DE 1473.

In nomine domini amen. Anno a nativitate ejusdem
Domini surnpto 1473, die sexta rnensis septembris. Per
nos Authonium Championis magniffici consilii tauri-
nensis, Allafrancum de Advocatiscollateralem magniffici

(1) Grignon, commune du canton d'Albertville.
(2) Ce document ainsi que les N°° -LU, LUI, LIV, LV et

LVI, LIX à r.xvi inclusivement sont tirés des Archives p>ié-

montaises de Turin; SAVOIE, Montmayeur.
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consilii cum ducali dominacioneresidenciumfsi'c),Chris-
toforum de Nycellis, Guillermum Cacie archidiaconum
taurinensem, Iacobinum de Sancto Georgio, Alleranum
de Provanis et Pelrum de Agaciis, juris utriusque docto-
res, commissarios in hac parte ab illma et excelsa prin-
cipissa et dna nostra domina Yolant primogenita et so-
rore serenissimorum Francorum regum ducissa Sabau-
die tutrice tutorio nomine illmi ac excelsi principis et d.
nostri Philiberti ducis Sabaudie, etc. specialiter députâ-
tes. Constantibus inde ipsius illmi domine nostre ducisse
et tutricis patentibus licteris inferius de verbo ad verbum
seriatim annotatis partibus infra nominatis assignata in
quadam causa coram nobis aliquandiu agitata et inde-
cisa vertente inter magnificum dominum Montismaioris
actorem, hinc, et egregium dominum procuratorem fis-
calem generalem Sabaudie, inde. Die hodierna supras-
cripta ad nostras ordinacionem et deffinitivam senlen-
tiam audiendam cuiusquidem assignationis pretextu
comparuit hodie judicialiter, coram nobis, Franciscus
Trucheti, procurator prefatimagnificid. comitis Montis-
maioris, agentis inherendo cedulatis et requisitis sui
parte ultimo loco ; reproducens in presentia spectabilis
juris utriusque doctoris domini Olclralcli Canavoxii ad-
vocati et Andrée de Douris procuratoris ac Gabrielis
Rigardi, vice procuratoris fiscalis substitutus pro juribus
et interesse fiscalibus, inherendo sui parte cedulatis et
requisiiis, requirens in presenti causa per nos ordinari
iuxta sui parte alias requisita, non consenciens aliquali-
ter jus dici, ex altéra, partibus. Quibus auditis., visis
imprimis licteris potestalis nostre, cum supplicatione
illis annexa, datis Vercellis cliesexta mensis Jullij anno
dni 1472, quarum supplicationis et licterarum ténor se-
quitur et est talis.
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LUI.